



מסלול 2 בלונדון – מסלול אטרקציות בלונדון.

התחילו את היום ביציאתכם מתחנת רכבת התחתית של סנט פול (1). צאו מהתחנה ביציאתה הדרומית ומולכם תעמוד הקתדראלה המפורסמת ביותר בלונדון קתדראלת סנט פול. קתדראלת סנט פול היא הקתדראלה הגדולה ביותר בבריטניה והיא הבית לאירועי מדינה רבים וחשובים ביניהם חתונות המלוכה נהחוננה של קייט והנסיך ויליאם נערכה כאן לא מזמן. הכיפה של הקתדראלה היא יצירת המופת של הבניין. קחו לכם זמן וטיילו מסביב ובתוך הקתדראלה.

צאו מאזור הקתדראלה דרומה על המדרכה הרחבה היורדת מטה אל כיוון נהר התמזה. ברוכים הבאים אל גשר המילניום לרוחב נהר התמזה (2). הגשר הוא גשר להולכי רגל בלבד אשר נבנה עבור חגיגות 2000 השנה של העיר [לונדון](#). המשיכו דרומה על הגשר והתפעלו מיופה של העיר לונדון הנפרש לכם מהגשר.

בצידו השני של הגשר תמצאו את שני מבנים יפיפיים, המבנה מתקופת ימי הביניים הוא מוזיאון ה**שייקספיר גלוב** והמבנה המרובע היפה הוא גלריית טייט מודרן לאומנות המפורסם (3).

השייקספיר גלוב הוא תיאטרון הנבנה בשנת 1599 ועבר חידוש מסיבי ב-1997. התיאטרון מעלה הצגות מדי יום בעונה (נמאי-אוקטובר ובתקופת החגים). מומלץ למבקרים המגיעים לקחת סיור מודרך במקום הפותח לכם את הדלת להיסטוריה העשירה של שייקספיר ושל התיאטרון.

גלריית טייט מודרן היא אחת הגלריות לאומנות הנחשבות והידועות בלונדון. בניין עצום מימדים שחדר הכניסה לגלריה הוא באורך 152 מטר! הגלריה מחזיקה לראווה אוסף אמנות מודרנית ועכשווית המייצגת את כל תנועות האומנות הגדולות במהלך השנים והוא כולל בין היתר יצירות מופת חשובות של פיקאסו, מאטיס, ארנסט, מגריט ועוד מגוון רחב של אמנים ידועים. לא רבים יודעים אך כניסה לגלריית טייט היא חינם לכן היכנסו וראו את הנפלאות שהיא מציעה קחו לכם כשעה וחצי של אומנות שאסור לפספס.

ביציאתכם מהמוזיאון או הגלריה המשיכו מזרחה אל עבר רחוב Clink (4) כשנהר התמזה משמאלכם. בדרכם תעברו דרך כלא Clink המפורסם שהיה הכלא הראשון לנשים וגברים באנגליה עוד מתקופת שושלת טיודור.





בהמשך הרחוב תגיעו למזח St Mary Overy's, שם תחגלה לנגד עיניכם ספינת ה-Golden Hind (5). הספינה היא רפליקה של הספינה ההיסטורית הידועה שיצאה להקיף את העולם בברכת המלכה אליזבת הראשונה. מומלץ לקחת סיור מודרך בספינה ולגלות את סיפורי דרייק והפירטים.

בהמשך המסלול מזרחה תראו מולכם ומימינכם את קתדראלת Southwark. הבניסה לקתדראלה היא חנימית ואתם מוזמנים להיכנס ולהציץ ביופיה. בהמשך משמאלכם יתגלה גשר לונדון המפורסם (6). המשיכו לתוך רחוב Tooley, כאשר תחנת הרכבת של גשר לונדון מימינכם. אם אתם מחפשים קצת קניות ועניין במקום יש שדרת חנויות תח קרקעיות מופלאות שמומלץ לבקר בהם לעצור, להתבונן לקנות ואם לא אז לנוח למספר דקות באחד מבתי הקפה באזור.

לאחר מנוחה או קניות המשיכו על רחוב Tooley עד ה-London Dungeon (7) אחת האטרקציות הידועות של לונדון. הצינוק של לונדון הוא גרסה מבעיתה יותר של מוזיאון מאדאם טוסו. הצינוק מורכב מסדרה של סצנות תרבותיות והיבטים מצמררים של לונדון בימי הביניים. צפו להרבה חושך, מים מטפטפים, שלדים, חולדות בכלוב, פעמונים מצלצלים ועוד כדי להוסיף לאווירה. באופן טבעי יש סצנות של עינויים עם ווריאציות שונות לכן האטרקציה לא מומלצת לילדים קטנים. אם אתם מטיילים בעיר [לונדון עם הילדים](#) מומלץ לקחת חלק גם ב-London bridge experience חוויה מפחידה, מאתגרת ומעניינת לכל המשפחה.

מזרחה על רחוב Tooley תפגשו את Hay's Galleria משמאלכם. קניון גדול שבו ניתן לעשות עוד קניות או לעצור למנוחה אם עדיין לא עצרתם. עברו דרך הקניון לכיוון Queens Walk ואל עבר הנהר ומולכם תראו את ספינה HMS Belfast אשר שימשה את הצי הבריטי במלחמת העולם השנייה וכיום היא מוזיאון צף. קצת לפני [Tower Bridge](#) (הגשר הגדול והמפורסם) תעברו על פני עיריית לונדון (8) והיכן שיושב ראש העיר של לונדון. בימים שני-שישי חוכלו לבקר בבניין בחופשיות (נפרטים בכניסה).

תפסו במעלה המדרגות של Tower Bridge (9) על מנת לחצות אותו. הגשר הוא אטרקציה תיירותית ידועה ומומלצת בלונדון ולכן לרוב המקום קצת עמוס אך מומלץ. ניתן לסייר בחובו ולהתרשם מהמאפיינים הארכיטקטוניים המרשימים. שימו לב לשילוט לכניסה, אל תפספסו.

בברכת תבלו ותיהנו,
צוות אתר SeeCity.



מסלול טיול 2 : מסלול אטרקציות כלונרונ.

כל הזכויות שמורות | באדיבות: Microsoft



1

2

3

4

5

6

7

8

9